
Besluit tot wijziging van de tarieventabel behorende bij de Verordening op 

de heffing en de invordering parkeerbelastingen 2025 

De raad van de gemeente Doesburg, 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 augustus 2025; 

  

overwegende dat: 

- het wenselijk is het tarief voor een dagkaart te verlagen en daartoe de tarieventabel behorende 

bij de Verordening op de heffing en de invordering parkeerbelastingen 2025 te wijzigen, 

gelet op de artikelen 149 en 225 van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

vast te stellen het Besluit tot wijziging van de tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing 

en de invordering parkeerbelastingen 2025 

  

onderdeel 2 van de tarieventabel 

Het tarief voor een dagkaart wordt verlaagd van E 22,90 naar E 15,00 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van dit besluit in het Gemeenteblad, 

met terugwerkende kracht vanaf 1 juli 2025 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Doesburg in zijn openbare vergadering van 25 september 

2025. 

De griffier, 

J.B. Voorhof 

De voorzitter, 

A.C. Hofland 

Nr. 425002 

GEMEENTEBLAD 1 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 425002 1 oktober 2025 1 


